

Man gaar i Skole, ved samme Lærerinde, som jeg
gik ved, saa det er ingen helt ny Lærerinde hun har.
Hil slægt en Hilsen, til eder alle, fra os her i den By
Op 23-9-
Inger og Grand

Godsund d 12.

Kære alle.

Ja var man lige saa flink til at jøe
Bogen sendt afsted som man er til at læse
den var det ingen Læg, men det er saa
snildt at lægge den hen i Skabet og saa
glemme den. Lige jeg havde Bogen var
det Forsarskyld vi havde praelt med nu er
det Vinteren vi banker paa, vi har lige
nyddet de sidste Flur for Agurkar og Tomater
og paaet alverdens sat ind i skabet for
foruden har vi saa Julibegoner, Røler,
Chypantemon og en del grønne Bander,
i Skibanken staa der og lidt flere
alverdens og en del Knolde til formering.
Vi havde en del Trilandsomater paa meget

Jord vi havde lejet om paa den anden Side
af Fjorden, men paa Grund af den megen
Regn vi har haft i Eftermiddagen har de
ikke kunnet modnes saa den har vi ikke
haft held med, ellers kan vi vist ikke sige
andet en Heldet har raadet os hi hvad vi
Selvfølgelig er glade for. Tiden gaar ellers saa
deftlig rart heroppe jeg hjælper ja ikke til
ude mere har ikke Clear ad passe, saa jeg
har ikke andet end mit Hus og saa min Ar
Riger men de kan jo ogsaa ikke give lidt
arbejde for de har alt for meget ad kunne
sig i, saa de ligner somme Tider nogle Gise
nogle af de ikke til rime, men nu har de
faaet lidt andet at bente paa for de er
begyndt at gaa paa Danseskole det er de meget
oplyst af, men vornaar skal vi danse siger
de for endnu er det ikke bleven til andet end
at gaagde, og saa nye, men det er ikke som jeg
har lært dem, men paa Balletmaner og det er
meget finere, ja de kan være sjove de Boim.
Vi gaar ogsaa til Dans ikke saa meget for at
lære men for at komme sammen med andre
unge vi har det ogsaa meget gemtlig de

sirke Gang har vi dauret Langcin ellers er
det lidt mere moderne. Jeg har ikke faaet
taget Billeder af Børnene endnu vi havde eller
faaet et godt Apparat men glemte det da
vi var i Gilleby, fik det saa igen da Ham
var her paa Ferie men har ikke haft Lejlighed
til at faa dem samlet Emby havde Kighose
et Par Maender saa fik Birk Blodforgiftning i den
ene Ben og maakte i Lengen et Par Dage, og elle
har det været Regnvejs. Akvel har ogsaa været
ude for et lille Uheld paa Lyde han mistede en
Dame en skalle saa han flækkede det ene Øjeme
og fik en Pind i Benet saa der gik Behandling
i Børn, Lægen fik kun en Pude, ja soadan
kan det gaa naar man ikke kan lide de
Damer i Gaad, det var nu ellers hende der
var kommen paa den portent rid og for det maatte
stuel lidt i den Uger. Vi var ellers en lille
ude i de Plea sammen med Venner her fra Hadsund
nu i Sommer, startede fra Hadsund Kl. 8. gjorde
Ophold hos Svend og Kik hvor vi spiste og
medbragt Frokost, Kik gav Kaffe og Kaffe hvor
vi havde en hyggelig Time forsatte inden Lyd paa
hvisaa Køberdønnen ~~fordekket~~ over Børnen kan

lige som Gud havde Kaffen færdig saa gik
der lidt Tid med at drikke Kaffe og slude,
vendte saa Køren hjemad, for Helvig og Frida
var ikke hjemme, forsatte til Vejle var
vi spiste og havde nogle fornøjelige Times, saa
gik det altså stord paa, punktet i Randers
fik skiftet Hjul forsatte til Vindhvas 7-8 Km.
fra Hadsund var vi altså maatte skifte Hjul
men det blev vi nu bøde af at vente paa
for Lunkefæm gik i stykker, saa vi gik det
siste Stykke Vej hjem var hjemme Kl. 5. i
kan se der var noget der var seeth og sømige
men det var alligevel en dejlig Tur vi havde
var vi alle enige om, saa det bliver nok ikke
siste Gang vi tager paa Tur sammen.
Jeg vender Kirk og Gunvor paa Besøg i nær
trentid, vi kan godt fordees at vi ikke har
haft Besøg af i ande naar i har det saa
berovetlig som i skriver til?

Kærlig Hilsen til jer alle fra de fem.
Martha.

fra d. 27. 9. til 13. 10. = 46.